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	ACTA  ENTREGA DE PROPUESTAS OBJETO DE LICITACIÓN PÚBLICA
	Código: A-CO-F-004
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	Versión: 01
	

	
	
	Fecha: 01-03-2021
	



PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO:   _______ DEL AÑO ____
OBJETO DE  LA LICITACIÓN: 
FECHA Y HORA DE APERTURA:


FECHA Y HORA DE CIERRE:
	No


	IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
	DIRECCION Y TELEFONO
	FECHA Y HORA ENTREGA DE PROPUESTA
	NOMBRE E IDENTIFICACIÓN  DE LA PERSONA QUE ENTREGA LA PROPUESTA
	NUMERO DE SOBRES (OBSERVACIONES)

	1


	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	


__________________________________________________



NOMBRE Y APELLIDOS 
 AUXILIAR ADMINISTRATIVO




_________________________________________________

NOMBRE Y APELLIDOS
JEFE DE LA OFICINA JURIDICA
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